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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsfinal i korthållscupen 
 

Datum: 2020-08-15 

Arrangör: Falköpings Skyttegille 

Plats: Skjutbanan i Falköping 

 

 

Lagresultat      Lag Totalt  Medalj 

Lag   Skytt Omg A Omg B A+B 
Omg 
B Lag Pl  

Falköping 2 Oliver Karlsson 189 141 330     
 Christian Kokko 180 140 320     

 Robbin Torstensson 187 137 324 418 974 1 Guld a) 

         

Mariestad 1 Felix Labecker 187 139 326     

 Tobias Hillqvist 185 131 316     

 Roger Strandh 182 134 316 404 958 2 Silver a) 

         
Falköping 1 Filip Karlsson 187 144 331     
 Perry Bergström 183 139 322     
 Rickard Lindberg 176 125 301 408 954 3 Brons 

         
Mariestad 2 Niklas Zimka 171 130 301     
 Per Strandh 188 137 325     
 Filippa Lidholm 163 121 284 388 910 4  

         
Mariestad 3 John Lidholm 181 134 315     
 Malin Lidholm 151 123 274     
 Filip Hillqvist 171 117 288 374 877 5  

         

 a) Representerar Västergötland vid regionfinalen.    
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Så här sköt skyttarna individuellt: 

 

Omgång A 
Kuddklass     
Namn Lag Omg 1 Omg 2 Totalt 

Oliver karlsson Falköping 2 96 93 189 

Felix Labecker Mariestad 1 96 91 187 

Filip karlsson Falköping 1 94 93 187 

John Lidholm Mariestad 3 94 87 181 

Niklas Zimka Mariestad 2 82 89 171 

     
Remklass     
Namn Lag Omg 1 Omg 2 Totalt 

Per Strandh Mariestad 2 93 95 188 

Tobias Hillqvist Mariestad 1 95 90 185 

Perry Bergström Falköping 1 93 90 183 

Christian Kokko Falköping 2 93 87 180 

Malin Lidholm Mariestad 3 78 73 151 

     
Ställning     
Namn Lag Omg 1 Omg 2 Totalt 

Robbin Torstensson Falköping 2 97 90 187 

Roger Strandh Mariestad 1 95 87 182 

Rickard Lindberg Falköping 1 95 81 176 

Filip Hillqvist Mariestad 3 97 74 171 

Filippa Lidholm Mariestad 2 90 73 163 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Omgång B och totalt 

 
Kuddklass     
Namn Lag Omg A Serie Totalt A+B 

Filip Karlsson Falköping 1 187 144 331 

Oliver Karlsson Falköping 2 189 141 330 

Felix Labecker Mariestad 1 187 139 326 

John Lidholm Mariestad 3 181 134 315 

Niklas Zimka Mariestad 2 171 130 301 

     
Remklass     
Namn Lag Omg A Serie Totalt A+B 

Per Strandh Mariestad 2 188 137 325 

Perry Bergström Falköping 1 183 139 322 

Christian Kokko Falköping 2 180 140 320 

Tobias Hillqvist Mariestad 1 185 131 316 

Malin Lidholm Mariestad 3 151 123 274 

 
Ställningsklass           

Namn Lag 
Omg 
A 

Omg 
1 

Skott 
1 

Skott 
2 

Skott 
3 

Skott 
4 

Skott 
5 

Omg 
B 

Totalt 
A+B 

Robbin Torstensson Falköping 2 187 91 9 9 10 9 9 137 324 

Roger Strandh Mariestad 1 182 96 5 9 7 9 8 134 316 

Rickard Lindberg Falköping 1 176 88 5 7 9 8 8 125 301 

Filip Hillqvist Mariestad 3 171 81 8 8 6 7 7 117 288 

Filippa Lidholm Mariestad 2 163 85 9 8 8 6 5 121 284 

 


